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Entry Grade Enrollment by School and USP Ethnicity - 40th Day 2012-13, 2013-14 and 2014-15 School Years

Sch Magnet Grade School | White/Anglo | African Am. Hispanic Native Am. Asian Am. Multi-racial | Total
School Level Code School Name (Y/N) Year N % N % N % N % N % N % N
Elementary School 120 |Banks N 0 2012-13| 16 | 29.1% 1 1.8% 37 67.3% 1 1.8% 0 0.0% 0 0.0% 55
Elementary School 120 Banks N 0 |2013-14| 18 31.0%| 2 34% | 38 | 65.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% | 58
Elementary School 120 |Banks N 0 2014-15] 11 | 25.0% 1 2.3% 28 63.6% 0 0.0% 1 2.3% 3 6.8% 44
Elementary School 125 |Blenman N 0 2012-13| 15 | 21.4%| 14 | 20.0%| 33 47.1% 1 1.4% 6 8.6% 1 1.4% 70
Elementary School 125 |Blenman N 0 2013-14) 29 299%| 19 | 19.6%| 41 42.3% 1 1.0% 3 3.1% 4 4.1% 97
Elementary School 125 |Blenman N 0 2014-15|1 20 | 26.3%| 11 | 145%| 31 40.8% 3 3.9% 3 3.9% 8 10.5%| 76
Elementary School 128 Bloom N 0 2012-13| 16 | 35.6% 6 13.3%| 18 40.0% 0 0.0% 2 4.4% 3 6.7% 45
Elementary School 128 Bloom N 0 2013-14] 20 | 31.3% 9 14.1%| 31 48.4% 1 1.6% 1 1.6% 2 3.1% 64
Elementary School 128 Bloom N 0 2014-15| 22 1 43.1%| 10 | 19.6%| 15 29.4% 0 0.0% 3 5.9% 1 2.0% 51
Elementary School 131 Bonillas Y 0 2012-13 6 8.5% 7 9.9% 53 74.6% 1 1.4% 1 1.4% 3 4.2% 71
Elementary School 131 Bonillas Y 0 2013-14) 11 | 15.7% 8 11.4%| 46 65.7% 1 1.4% 0 0.0% 4 5.7% 70
Elementary School 131 Bonillas Y 0 2014-15| 13 | 19.4% 2 3.0% 47 70.1% 2 3.0% 1 1.5% 2 3.0% 67
Elementary School 140 |Borman N 0 2012-13| 75 | 60.0%| 19 | 15.2%| 22 17.6% 0 0.0% 2 1.6% 7 5.6% | 125
Elementary School 140 |Borman N 0 2013-14) 58 | 52.7%| 19 17.3%| 26 23.6% 0 0.0% 1 0.9% 6 5.5% | 110
Elementary School 140 |Borman N 0 2014-15] 61 ' 60.4%| 10 9.9% 20 19.8% 0 0.0% 2 2.0% 8 7.9% | 101
Elementary School 143 | Borton Y 0 2012-13| 26 | 30.2% 4 4.7% 50 58.1% 2 2.3% 1 1.2% 3 3.5% 86
Elementary School 143 | Borton Y 0 2013-14| 17 | 27.0% 6 9.5% 32 50.8% 1 1.6% 0 0.0% 7 11.1%| 63
Elementary School 143 | Borton Y 0 2014-15| 21 | 27.6% 7 9.2% 42 55.3% 2 2.6% 2 2.6% 2 2.6% 76
Elementary School 149 |Brichta N 0 2012-13 3 5.7% 1 1.9% 43 81.1% 3 5.7% 0 0.0% 3 5.7% 53
Elementary School 149 |Brichta N 0 2013-14
Elementary School 149 |Brichta N 0 2014-15
Elementary School 161 |Carrillo Y 0 2012-13 4 8.3% 2 4.2% 40 83.3% 2 4.2% 0 0.0% 0 0.0% 48
Elementary School 161 |Carrillo Y 0 2013-14 1 2.1% 3 6.3% 40 83.3% 1 2.1% 0 0.0% 3 6.3% 48
Elementary School 161 |Carrillo Y 0 2014-15 7 17.1% 1 2.4% 33 80.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 41
Elementary School 167 Cavett N 0 |2012-13 3 5.5% 6 10.9%| 46 | 83.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% | 55
Elementary School 167 Cavett N 0 2013-14 2 4.9% 1 2.4% 37 90.2% 0 0.0% 0 0.0% 1 2.4% 41
Elementary School 167 Cavett N 0 |2014-15| 4 8.0% 3 6.0% | 40 | 80.0% 2 4.0% 0 0.0% 1 2.0% | 50
Elementary School 170 Collier N 0 ]2012-13| 18 66.7%| 2 7.4% 6 22.2% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.7% | 27
Elementary School 170 Collier N 0 2013-14| 24 | 64.9% 4 10.8% 6 16.2% 1 2.7% 1 2.7% 1 2.7% 37
Elementary School 170 Collier N 0 2014-15| 18 ' 64.3% 2 7.1% 6 21.4% 0 0.0% 0 0.0% 2 7.1% 28
Elementary School 173 |Corbett N 0 2012-13| 12 | 21.8% 7 12.7%| 31 56.4% 0 0.0% 1 1.8% 4 7.3% 55
Elementary School 173 |Corbett N 0 2013-14
Elementary School 173 |Corbett N 0 2014-15
Elementary School 179 |Cragin Y 0 2012-13| 24 31.2%| 19 | 24.7%| 31 40.3% 1 1.3% 0 0.0% 2 2.6% 77
Elementary School 179 |Cragin Y 0 2013-14| 14 | 25.9% 7 13.0%| 31 57.4% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.7% 54
Elementary School 179 |Cragin Y 0 2014-15| 21 | 33.9% 9 14.5%| 25 40.3% 3 4.8% 1 1.6% 3 4.8% 62
Elementary School 185 |Davidson N 0 2012-13| 21 | 29.6% 5 7.0% 37 52.1% 1 1.4% 3 4.2% 4 5.6% 71
Elementary School 185 |Davidson N 0 2013-14] 11 | 20.8%| 10 | 189%| 28 52.8% 3 5.7% 1 1.9% 0 0.0% 53
Elementary School 185 |Davidson N 0 2014-15 6 11.8% 8 15.7%| 23 45.1% 3 5.9% 3 5.9% 8 15.7%| 51
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Sch Magnet Grade School | White/Anglo | African Am. Hispanic Native Am. Asian Am. Multi-racial | Total
School Level Code School Name (Y/N) Year N % N % N % N % N % N % N
Elementary School 191 Davis Y 0 |2012-13| 4 8.0% 4 8.0% | 42 | 84.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% | 50
Elementary School 191 Davis Y 0 2013-14 9 15.0% 1 1.7% 47 78.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 5.0% 60
Elementary School 191 Davis Y 0 2014-15| 11 | 20.4% 0 0.0% 41 75.9% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.7% 54
Elementary School 211 Dunham N 0 ]2012-13| 22 62.9%| 2 5.7% 7 20.0% 0 0.0% 1 2.9% 3 8.6% | 35
Elementary School 211 Dunham N 0 2013-14| 10 | 25.6% 6 15.4%| 19 48.7% 0 0.0% 2 5.1% 2 5.1% 39
Elementary School 211 Dunham N 0 2014-15| 19 ' 46.3% 4 9.8% 15 36.6% 1 2.4% 1 2.4% 1 2.4% 41
Elementary School 215 |Erickson N 0 2012-13| 20 | 23.0%| 21 |24.1%| 37 42.5% 2 2.3% 0 0.0% 7 8.0% 87
Elementary School 215 |Erickson N 0 2013-14) 26 | 245%| 19 | 17.9%| 49 46.2% 2 1.9% 2 1.9% 8 7.5% | 106
Elementary School 215 |Erickson N 0 2014-15| 26 | 35.1%| 16 | 21.6%| 25 33.8% 0 0.0% 0 0.0% 7 9.5% 74
Elementary School 218 Ford N 0 |2012-13| 26 |38.2%| 12 17.6%| 25 | 36.8% 0 0.0% 1 1.5% 4 5.9% | 68
Elementary School 218 Ford N 0 2013-14) 12 1 19.7%| 12 | 19.7%| 29 47.5% 2 3.3% 1 1.6% 5 8.2% 61
Elementary School 218 Ford N 0 2014-15| 25 35.2%| 11 | 15.5%| 27 38.0% 2 2.8% 2 2.8% 4 5.6% 71
Elementary School 225 | Fruchthendler N 0 2012-13| 49 68.1% 4 5.6% 15 20.8% 1 1.4% 1 1.4% 2 2.8% 72
Elementary School 225 | Fruchthendler N 0 2013-14| 47 | 66.2% 3 4.2% 16 22.5% 0 0.0% 2 2.8% 3 4.2% 71
Elementary School 225 |Fruchthendler N 0 2014-15| 32 | 62.7% 4 7.8% 12 23.5% 0 0.0% 1 2.0% 2 3.9% 51
Elementary School 228 Gale N 0 |2012-13| 34 48.6%| 6 8.6% | 21 | 30.0% 1 1.4% 3 4.3% 5 7.1% | 70
Elementary School 228 Gale N 0 |2013-14| 29 453%| 4 6.3% | 23 | 35.9% 0 0.0% 2 3.1% 6 9.4% | 64
Elementary School 228 Gale N 0 |2014-15| 21 ' 35.6%| 7 11.9%| 20 | 33.9% 0 0.0% 4 6.8% 7 11.9%| 59
Elementary School 231 Grijalva N 0 |2012-13 5 4.8% 3 29% | 92 | 87.6% 2 1.9% 0 0.0% 3 2.9% | 105
Elementary School 231 |Grijalva N 0 2013-14 4 3.1% 2 1.6% | 115 | 89.8% 2 1.6% 1 0.8% 4 3.1% | 128
Elementary School 231 |Grijalva N 0 2014-15 4 3.8% 2 1.9% 91 87.5% 4 3.8% 1 1.0% 2 1.9% | 104
Elementary School 238 |Henry N 0 2012-13) 17 | 32.7% 7 13.5%| 20 38.5% 2 3.8% 0 0.0% 6 11.5%| 52
Elementary School 238 |Henry N 0 2013-14| 23 | 43.4% 2 3.8% 19 35.8% 3 5.7% 0 0.0% 6 11.3%| 53
Elementary School 238 |Henry N 0 2014-15| 40 | 51.3% 6 7.7% 23 29.5% 0 0.0% 2 2.6% 7 9.0% 78
Elementary School 239 Holladay Y 0 2012-13 5 9.8% 11 | 21.6%| 31 60.8% 1 2.0% 0 0.0% 3 5.9% 51
Elementary School 239 | Holladay Y 0 2013-14 1 2.6% 8 21.1%| 27 71.1% 2 5.3% 0 0.0% 0 0.0% 38
Elementary School 239 |Holladay Y 0 2014-15 0 0.0% 5 12.5%| 31 77.5% 2 5.0% 0 0.0% 2 5.0% 40
Elementary School 245 Howell N 0 |2012-13 9 17.0%| 6 11.3%| 35 | 66.0% 1 1.9% 2 3.8% 0 0.0% | 53
Elementary School 245 |Howell N 0 2013-14) 16 | 27.1% 7 11.9%| 26 44.1% 1 1.7% 3 5.1% 6 10.2%| 59
Elementary School 245 Howell N 0 |2014-15| 10 20.0%| 7 14.0%| 22 | 44.0% 6 12.0%| O 0.0% 5 10.0%| 50
Elementary School 251 Hudlow N 0 |2012-13| 14 31.8%| 6 13.6%| 21 | 47.7% 0 0.0% 0 0.0% 3 6.8% | 44
Elementary School 251 Hudlow N 0 2013-14) 15 | 27.3% 8 145%| 24 43.6% 1 1.8% 1 1.8% 6 10.9%| 55
Elementary School 251 |Hudlow N 0 2014-15| 16 | 27.1% 5 8.5% 30 50.8% 1 1.7% 1 1.7% 6 10.2%| 59
Elementary School 257 |Hughes N 0 2012-13| 34 44.2% 4 5.2% 30 39.0% 0 0.0% 7 9.1% 2 2.6% 77
Elementary School 257 |Hughes N 0 2013-14) 19 43.2% 1 2.3% 16 36.4% 0 0.0% 3 6.8% 5 11.4%| 44
Elementary School 257 |Hughes N 0 2014-15| 18 | 40.0% 4 8.9% 21 46.7% 1 2.2% 1 2.2% 0 0.0% 45
Elementary School 266 |Johnson N 0 2012-13 2 1.7% 1 0.8% 72 60.0% 41 | 34.2% 0 0.0% 4 3.3% | 120
Elementary School 266 |Johnson N 0 2013-14 3 2.6% 2 1.7% 60 52.2% 48 1 41.7% 1 0.9% 1 0.9% | 115
Elementary School 266 |Johnson N 0 2014-15 3 3.3% 3 3.3% 42 45.7% 42 | 45.7% 0 0.0% 2 2.2% 92
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Elementary School 275 Kellond N 0 2012-13| 33 | 45.8% 3 4.2% 34 47.2% 0 0.0% 0 0.0% 2 2.8% 72
Elementary School 275 Kellond N 0 2013-14) 20 | 26.7% 7 9.3% 42 56.0% 2 2.7% 0 0.0% 4 5.3% 75
Elementary School 275 Kellond N 0 2014-15| 22 31.4%| 18 | 25.7%| 23 32.9% 1 1.4% 1 1.4% 5 7.1% 70
Elementary School 281 |Lineweaver N 0 2012-13| 21 | 30.4% 4 5.8% 36 52.2% 0 0.0% 3 4.3% 5 7.2% 69
Elementary School 281 |Lineweaver N 0 2013-14| 24 | 30.4% 3 3.8% 46 58.2% 1 1.3% 2 2.5% 3 3.8% 79
Elementary School 281 |Lineweaver N 0 2014-15| 21 | 32.8% 3 4.7% 28 43.8% 0 0.0% 1 1.6% 11  17.2%| 64
Elementary School 287 Lynn/Urquides N 0 2012-13 4 3.8% 3 2.9% 97 92.4% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.0% | 105
Elementary School 287 Lynn/Urquides N 0 2013-14 1 1.1% 4 4.3% 86 92.5% 2 2.2% 0 0.0% 0 0.0% 93
Elementary School 287 Lynn/Urquides N 0 2014-15 2 2.1% 4 4.2% 88 91.7% 2 2.1% 0 0.0% 0 0.0% 96
Elementary School 288 |Lyons N 0 2012-13| 14 33.3% 7 16.7%| 19 45.2% 0 0.0% 1 2.4% 1 2.4% 42
Elementary School 288 |Lyons N 0 2013-14
Elementary School 288 |Lyons N 0 2014-15
Elementary School 290 |Maldonado N 0 2012-13] 10 | 11.6% 2 2.3% 66 76.7% 8 9.3% 0 0.0% 0 0.0% 86
Elementary School 290 |Maldonado N 0 2013-14 4 7.0% 1 1.8% 46 80.7% 5 8.8% 1 1.8% 0 0.0% 57
Elementary School 290 |Maldonado N 0 2014-15 3 5.4% 1 1.8% 47 83.9% 4 7.1% 0 0.0% 1 1.8% 56
Elementary School 293 |Manzo N 0 2012-13 1 2.4% 1 2.4% 35 83.3% 1 2.4% 1 2.4% 3 7.1% 42
Elementary School 293 |Manzo N 0 2013-14 6 8.5% 1 1.4% 60 84.5% 1 1.4% 2 2.8% 1 1.4% 71
Elementary School 293 |Manzo N 0 2014-15 2 4.3% 1 2.2% 39 84.8% 2 4.3% 2 4.3% 0 0.0% 46
Elementary School 295 |Marshall N 0 2012-13| 22 | 43.1% 4 7.8% 24 | 47.1% 0 0.0% 0 0.0% 1 2.0% 51
Elementary School 295 |Marshall N 0 2013-14| 22 | 37.9% 4 6.9% 28 48.3% 0 0.0% 1 1.7% 3 5.2% 58
Elementary School 295 |Marshall N 0 2014-15| 20 | 50.0% 4 10.0%| 12 30.0% 1 2.5% 2 5.0% 1 2.5% 40
Elementary School 299 |Menlo Park N 0 |2012-13 0 0.0% 3 83% | 32 | 88.9% 1 2.8% 0 0.0% 0 0.0% | 36
Elementary School 299 |Menlo Park N 0 2013-14
Elementary School 299 |Menlo Park N 0 2014-15
Elementary School 308 Miller N 0 |2012-13 8 9.1% 2 23% | 67 | 76.1% 6 6.8% 0 0.0% 5 57% | 88
Elementary School 308 |Miller N 0 2013-14 2 1.8% 5 4.5% 94 84.7% 7 6.3% 0 0.0% 3 2.7% | 111
Elementary School 308 Miller N 0 |2014-15 6 5.9% 5 49% | 80 | 78.4% 6 5.9% 0 0.0% 5 49% | 102
Elementary School 311 |Mission View N 0 2012-13 0 0.0% 1 2.9% 31 88.6% 2 5.7% 0 0.0% 1 2.9% 35
Elementary School 311 |Mission View N 0 2013-14 1 2.2% 2 4.4% 39 86.7% 3 6.7% 0 0.0% 0 0.0% 45
Elementary School 311 |Mission View N 0 2014-15 0 0.0% 1 2.6% 34 87.2% 4 10.3% 0 0.0% 0 0.0% 39
Elementary School 317 |Myers-Ganoung N 0 2012-13 5 6.7% 10 13.3%| 51 68.0% 5 6.7% 4 5.3% 0 0.0% 75
Elementary School 317 |Myers-Ganoung N 0 2013-14 8 15.1% 5 9.4% 36 67.9% 1 1.9% 1 1.9% 2 3.8% 53
Elementary School 317 |Myers-Ganoung N 0 2014-15| 10 | 15.6% 6 9.4% 42 65.6% 1 1.6% 2 3.1% 3 4.7% 64
Elementary School 323 Ochoa Y 0 |2012-13| 4 8.3% 1 2.1% | 38 | 79.2% 3 6.3% 0 0.0% 2 42% | 48
Elementary School 323 Ochoa Y 0 |2013-14| O 0.0% 0 0.0% | 29 | 87.9% 4 12.1%| O 0.0% 0 0.0% | 33
Elementary School 323 Ochoa Y 0 2014-15 1 2.9% 0 0.0% 31 88.6% 2 5.7% 0 0.0% 1 2.9% 35
Elementary School 327 |Oyama N 0 2012-13 7 9.0% 7 9.0% 56 71.8% 6 7.7% 0 0.0% 2 2.6% 78
Elementary School 327 |Oyama N 0 2013-14 1 1.4% 6 8.1% 62 83.8% 3 4.1% 1 1.4% 1 1.4% 74
Elementary School 327 |Oyama N 0 2014-15 1 1.5% 0 0.0% 62 91.2% 4 5.9% 0 0.0% 1 1.5% 68
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Sch Magnet Grade School | White/Anglo | African Am. Hispanic Native Am. Asian Am. Multi-racial | Total
School Level Code School Name (Y/N) Year N % N % N % N % N % N % N
Elementary School 353 Robison Y 0 2012-13 6 9.8% 2 3.3% 52 85.2% 1 1.6% 0 0.0% 0 0.0% 61
Elementary School 353 | Robison Y 0 2013-14 5 8.1% 3 4.8% 52 83.9% 0 0.0% 2 3.2% 0 0.0% 62
Elementary School 353 |Robison Y 0 2014-15 5 10.4% 3 6.3% 39 81.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 2.1% 48
Elementary School 389 |Schumaker N 0 2012-13| 23 | 52.3% 7 15.9% 9 20.5% 0 0.0% 1 2.3% 4 9.1% 44
Elementary School 389 |Schumaker N 0 2013-14
Elementary School 389 |Schumaker N 0 2014-15
Elementary School 395 Sewell N 0 |2012-13| 27 39.1%| 5 72% | 29 | 42.0% 2 2.9% 1 1.4% 5 7.2% | 69
Elementary School 395 Sewell N 0 ]2013-14| 22 449%| 6 12.2%| 20 | 40.8% 0 0.0% 0 0.0% 1 2.0% | 49
Elementary School 395 Sewell N 0 2014-15] 19 32.2% 8 13.6%| 28 47.5% 1 1.7% 1 1.7% 2 3.4% 59
Elementary School 410 SolengTom N 0 2012-13| 41 | 57.7% 5 7.0% 19 26.8% 0 0.0% 2 2.8% 4 5.6% 71
Elementary School 410 SolengTom N 0 2013-14| 39 | 53.4% 2 2.7% 22 30.1% 1 1.4% 1 1.4% 8 11.0%| 73
Elementary School 410 SolengTom N 0 2014-15| 34 44.2%| 10 | 13.0%| 25 32.5% 1 1.3% 2 2.6% 5 6.5% 77
Elementary School 413 Steele N 0 2012-13] 21 | 39.6% 8 15.1%| 20 37.7% 0 0.0% 1 1.9% 3 5.7% 53
Elementary School 413 Steele N 0 2013-14) 18 | 32.7% 8 14.5%| 22 40.0% 1 1.8% 1 1.8% 5 9.1% 55
Elementary School 413 Steele N 0 2014-15| 16 | 37.2% 8 18.6%| 13 30.2% 0 0.0% 2 4.7% 4 9.3% 43
Elementary School 417 |Tolson N 0 2012-13 5 9.6% 1 1.9% 43 82.7% 1 1.9% 1 1.9% 1 1.9% 52
Elementary School 417 |Tolson N 0 2013-14 5 10.6% 3 6.4% 36 76.6% 1 2.1% 0 0.0% 2 4.3% 47
Elementary School 417 Tolson N 0 2014-15 3 6.8% 5 11.4%| 33 75.0% 1 2.3% 0 0.0% 2 4.5% 44
Elementary School 419 Tully Y 0 2012-13 4 5.4% 14 | 18.9%| 52 70.3% 3 4.1% 0 0.0% 1 1.4% 74
Elementary School 419 Tully Y 0 2013-14 5 6.7% 8 10.7%| 53 70.7% 4 5.3% 2 2.7% 3 4.0% 75
Elementary School 419 Tully Y 0 2014-15 9 14.1% 9 14.1%| 41 64.1% 3 4.7% 1 1.6% 1 1.6% 64
Elementary School 431 Van Buskirk N 0 2012-13 2 3.1% 0 0.0% 54 83.1% 7 10.8% 0 0.0% 2 3.1% 65
Elementary School 431 |Van Buskirk N 0 2013-14 1 1.9% 1 1.9% 48 90.6% 2 3.8% 1 1.9% 0 0.0% 53
Elementary School 431 Van Buskirk N 0 2014-15 1 1.5% 2 3.1% 59 90.8% 2 3.1% 0 0.0% 1 1.5% 65
Elementary School 435 |Vesey N 0 2012-13] 13 | 12.0% 3 2.8% 78 72.2% 8 7.4% 1 0.9% 5 4.6% | 108
Elementary School 435 |Vesey N 0 2013-14| 14 | 15.4% 2 2.2% 65 71.4% 7 7.7% 2 2.2% 1 1.1% 91
Elementary School 435 |Vesey N 0 2014-15 8 9.5% 2 2.4% 65 77.4% 5 6.0% 0 0.0% 4 4.8% 84
Elementary School 440 Warren N 0 2012-13 3 6.5% 1 2.2% 38 82.6% 4 8.7% 0 0.0% 0 0.0% 46
Elementary School 440 Warren N 0 2013-14 5 13.2% 2 5.3% 28 73.7% 2 5.3% 1 2.6% 0 0.0% 38
Elementary School 440 Warren N 0 2014-15 2 4.0% 4 8.0% 39 78.0% 3 6.0% 0 0.0% 2 4.0% 50
Elementary School 443 'Wheeler N 0 2012-13| 23 | 39.0% 5 8.5% 27 45.8% 0 0.0% 1 1.7% 3 5.1% 59
Elementary School 443 'Wheeler N 0 2013-14) 39 41.1%| 17 17.9%| 34 35.8% 0 0.0% 2 2.1% 3 3.2% 95
Elementary School 443 'Wheeler N 0 2014-15| 19 | 23.2%| 13 | 15.9%| 41 50.0% 3 3.7% 3 3.7% 3 3.7% 82
Elementary School 449 |White N 0 |2012-13| 4 3.9% 2 19% | 87 | 84.5% 10  9.7% 0 0.0% 0 0.0% | 103
Elementary School 449 |White N 0 |2013-14| 3 2.6% 4 3.4% | 102 | 87.9% 6 5.2% 1 0.9% 0 0.0% | 116
Elementary School 449 |White N 0 |2014-15| 11 '10.8%| O 0.0% | 81 | 79.4% 7 6.9% 1 1.0% 2 2.0% | 102
Elementary School 455 |Whitmore N 0 2012-13| 16 | 29.6% 7 13.0%| 26 48.1% 0 0.0% 2 3.7% 3 5.6% 54
Elementary School 455 |Whitmore N 0 2013-14 9 17.3% 9 17.3%| 27 51.9% 0 0.0% 3 5.8% 4 7.7% 52
Elementary School 455 |Whitmore N 0 2014-15| 22 1 29.7%| 11 | 149%| 36 48.6% 0 0.0% 2 2.7% 3 4.1% 74
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Elementary School 461 |Wright N 0 2012-13| 16 | 17.8%| 19 |21.1%| 45 50.0% 1 1.1% 5 5.6% 4 4.4% 90
Elementary School 461 |Wright N 0 2013-14] 10 ' 145%| 19 | 275%| 25 36.2% 1 1.4% 7 10.1% 7 10.1%| 69
Elementary School 461 Wright N 0 2014-15] 15 16.7%| 19 | 21.1%| 43 47.8% 1 1.1% 8 8.9% 4 4.4% 90
K-8 School 197 Dietz N 0 [2012-13| 12 |21.8%| 11 20.0%| 21 @ 38.2% 0 0.0% 2 3.6% 9 16.4%| 55
K-8 School 197 Dietz N 0 [2013-14| 19 27.5%| 8 11.6%| 35 | 50.7% 0 0.0% 3 4.3% 4 5.8% | 69
K-8 School 197 Dietz N 0 |[2014-15| 17 283%| 11 183%| 26 @ 43.3% 0 0.0% 0 0.0% 6 10.0%| 60
K-8 School 203 Drachman Y 0 |[2012-13| 4 7.8% 5 9.8% | 38 | 74.5% 2 3.9% 0 0.0% 2 3.9% | 51
K-8 School 203 Drachman Y 0 |[2013-14| 2 3.3% 8 13.1%| 50 @ 82.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.6% | 61
K-8 School 203 Drachman Y 0 |[2014-15| 10 | 16.7%| 3 5.0% | 43 | 71.7% 2 3.3% 0 0.0% 2 33% | 60
K-8 School 233 Hollinger N 0 |[2012-13 5 7.8% 1 1.6% | 55 | 85.9% 3 4.7% 0 0.0% 0 0.0% | 64
K-8 School 233 |Hollinger N 0 |[2013-14 1 1.8% 0 0.0% | 54 @ 96.4% 1 1.8% 0 0.0% 0 0.0% | 56
K-8 School 233 |Hollinger N 0 |[2014-15 1 1.8% 1 1.8% | 53 | 96.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% | 55
K-8 School 305 Miles ELC N 0 [2012-13| 15 62.5%| O 0.0% 9 37.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% | 24
K-8 School 305 Miles ELC N 0 [2013-14| 12 @ 46.2% 1 3.8% 9 34.6% 1 3.8% 0 0.0% 3 11.5%| 26
K-8 School 305 Miles ELC N 0 |[2014-15| 4 15.4% 1 3.8% 19 | 73.1% 0 0.0% 1 3.8% 1 3.8% | 26
K-8 School 329 Pueblo Gardens N 0 |[2012-13 5 8.1% 5 8.1% | 49 | 79.0% 0 0.0% 1 1.6% 2 32% | 62
K-8 School 329 Pueblo Gardens N 0 |[2013-14f O 0.0% 4 83% | 42 | 87.5% 0 0.0% 0 0.0% 2 4.2% | 48
K-8 School 329 Pueblo Gardens N 0 |[2014-15| 4 8.5% 3 6.4% | 36 | 76.6% 1 2.1% 1 2.1% 2 43% | 47
K-8 School 351 |Robins N 0 [2012-13| 21 28.4%| 3 41% | 47 @ 63.5% 0 0.0% 1 1.4% 2 27% | 74
K-8 School 351 |Robins N 0 2013-14| 24 | 32.4% 1 1.4% 45 60.8% 1 1.4% 1 1.4% 2 2.7% 74
K-8 School 351 |Robins N 0 2014-15| 16 | 23.5% 1 1.5% 48 70.6% 1 1.5% 1 1.5% 1 1.5% 68
K-8 School 371 Rose N 0 |[2012-13 0 0.0% 0 0.0% | 92 @ 96.8% 0 0.0% 0 0.0% 3 32% | 95
K-8 School 371 Rose N 0 |[2013-14f O 0.0% 0 0.0% | 94 @ 94.9% 2 2.0% 0 0.0% 3 3.0% | 99
K-8 School 371 Rose N 0 |[2014-15 3 2.8% 0 0.0% | 100 91.7% 1 0.9% 0 0.0% 5 4.6% | 109
K-8 School 510 Booth-Fickett Y 0 |[2012-13 7 11.7%| 11 | 183%| 37 @ 61.7% 0 0.0% 3 5.0% 2 33% | 60
K-8 School 510 |Booth-Fickett Y 0 2013-14| 17 | 20.7%| 14 | 17.1%| 45 54.9% 1 1.2% 1 1.2% 4 4.9% 82
K-8 School 510 Booth-Fickett Y 0 |[2014-15| 17 |21.5%| 15 | 19.0%| 39 @ 49.4% 1 1.3% 0 0.0% 7 8.9% | 79
K-8 School 521 |Morgan Maxwell N 0 2012-13
K-8 School 521 Morgan Maxwell N 0 2013-14 4 8.2% 7 143%| 34 69.4% 2 4.1% 0 0.0% 2 4.1% 49
K-8 School 521 |Morgan Maxwell N 0 |[2014-15| 4 8.9% 3 6.7% | 36 | 80.0% 2 4.4% 0 0.0% 0 0.0% | 45
K-8 School 523 |McCorkle N 0 [2012-13| 12 ' 11.0% 1 09% | 93 @ 85.3% 2 1.8% 0 0.0% 1 0.9% | 109
K-8 School 523 |McCorkle N 0 |[2013-14| 3 2.9% 1 1.0% | 93 | 90.3% 3 2.9% 1 1.0% 2 1.9% | 103
K-8 School 523 | McCorkle N 0 |[2014-15 2 2.1% 3 32% | 89 | 93.7% 1 1.1% 0 0.0% 0 0.0% | 95
K-8 School 525 |Roberts-Naylor N 0 2012-13 4 7.3% 7 12.7%| 38 69.1% 0 0.0% 5 9.1% 1 1.8% 55
K-8 School 525 Roberts-Naylor N 0 |[2013-14| 4 8.3% 12 | 25.0%| 27 @ 56.3% 0 0.0% 3 6.3% 2 4.2% | 48
K-8 School 525 | Roberts-Naylor N 0 |[2014-15 3 4.8% 18 | 28.6%| 30 @ 47.6% 4 6.3% 6 9.5% 2 32% | 63
K-8 School 535 |Safford Y 0 |[2012-13 3 6.3% 2 42% | 41 @ 85.4% 2 4.2% 0 0.0% 0 0.0% | 48
K-8 School 535 |Safford Y 0 |[2013-14| 2 5.7% 6 17.1%| 22 | 62.9% 2 5.7% 1 2.9% 2 57% | 35
K-8 School 535 Safford Y 0 |[2014-15 5 12.2%| 6 14.6%| 27 | 65.9% 2 4.9% 0 0.0% 1 2.4% | 41
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Sch Magnet Grade School | White/Anglo | African Am. Hispanic Native Am. Asian Am. Multi-racial | Total
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K-8 School 545 |Townsend N 0 2012-13 6 15.0% 7 17.5%| 22 55.0% 1 2.5% 3 7.5% 1 2.5% 40
K-8 School 545 |Townsend N 0 2013-14
K-8 School 545 |Townsend N 0 2014-15
K-8 School 595 Roskruge Y 0 |[2012-13| 3 6.5% 0 0.0% | 36 @ 78.3% 6 13.0%| O 0.0% 1 22% | 46
K-8 School 595 |Roskruge Y 0 |[2013-14| 1 2.0% 0 0.0% | 40 @ 80.0% 4 8.0% 0 0.0% 5 10.0%| 50
K-8 School 595 |Roskruge Y 0 |[2014-15| 5 11.4%| 1 23% | 31 | 70.5% 4 9.1% 0 0.0% 3 6.8% | 44
K-8 School 197 Dietz N 6 |[2012-13
K-8 School 197 Dietz N 6 |[2013-14| 15 26.8%| 6 | 10.7%| 29 @ 51.8% 2 3.6% 1 1.8% 3 5.4% | 56
K-8 School 197 Dietz N 6 |[2014-15| 14 | 29.2%| 7 14.6%| 21 | 43.8% 1 2.1% 2 4.2% 3 6.3% | 48
K-8 School 203 Drachman Y 6 |2012-13 2 6.7% 5 16.7%| 22 | 73.3% 1 3.3% 0 0.0% 0 0.0% | 30
K-8 School 203 Drachman Y 6 |[2013-14| 1 3.8% 6 |23.1%| 18 @ 69.2% 1 3.8% 0 0.0% 0 0.0% | 26
K-8 School 203 Drachman Y 6 |[2014-15| O 0.0% 4 |12.9%| 25 @ 80.6% 2 6.5% 0 0.0% 0 0.0% | 31
K-8 School 233 | Hollinger N 6 2012-13
K-8 School 233 Hollinger N 6 |2013-14] 1 2.2% 0 0.0% | 39 @ 84.8% 4 8.7% 0 0.0% 2 43% | 46
K-8 School 233 Hollinger N 6 |2014-15|] O 0.0% 1 19% | 50 @ 94.3% 2 3.8% 0 0.0% 0 0.0% | 53
K-8 School 277 Lawrence N 6 |2012-13] 3 5.6% 0 0.0% | 22 | 40.7% | 29 53.7%| O 0.0% 0 0.0% | 54
K-8 School 277 Lawrence N 6 |2013-14] 1 2.1% 0 00% | 26 | 553%| 20 42.6%| O 0.0% 0 0.0% | 47
K-8 School 277 Lawrence N 6 |2014-15 2 3.7% 0 00% | 17 @ 315%| 34 63.0%| O 0.0% 1 1.9% | 54
K-8 School 305 Miles ELC N 6 |2012-13| 14 |359%| 5 12.8%| 17 @ 43.6% 1 2.6% 1 2.6% 1 2.6% | 39
K-8 School 305 Miles ELC N 6 |2013-14| 20 |50.0%| 3 75% | 16 | 40.0% 1 2.5% 0 0.0% 0 0.0% | 40
K-8 School 305 Miles ELC N 6 |2014-15| 13 |30.2%| 3 7.0% | 21 | 48.8% 1 2.3% 1 2.3% 4 9.3% | 43
K-8 School 329 Pueblo Gardens N 6 |[2012-13 1 2.6% 1 26% | 35 | 89.7% 1 2.6% 1 2.6% 0 0.0% | 39
K-8 School 329 Pueblo Gardens N 6 |[2013-14| O 0.0% 2 6.5% | 26 | 83.9% 1 3.2% 2 6.5% 0 0.0% | 31
K-8 School 329 Pueblo Gardens N 6 |2014-15 1 1.8% 4 71% | 46 @ 82.1% 2 3.6% 2 3.6% 1 1.8% | 56
K-8 School 351 |Robins N 6 |2012-13] 9 17.3%| 3 58% | 37 | 71.2% 1 1.9% 1 1.9% 1 1.9% | 52
K-8 School 351 |Robins N 6 |2013-14] 3 6.1% 4 82% | 41 | 83.7% 0 0.0% 1 2.0% 0 0.0% | 49
K-8 School 351 |Robins N 6 |2014-15| 6 9.7% 4 6.5% | 48 | 77.4% 1 1.6% 2 3.2% 1 1.6% | 62
K-8 School 371 Rose N 6 |[2012-13 1 1.5% 0 0.0% | 63 @ 95.5% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.0% | 66
K-8 School 371 Rose N 6 |[2013-14| O 0.0% 1 1.6% | 59 | 96.7% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.6% | 61
K-8 School 371 Rose N 6 |2014-15] O 0.0% 1 1.3% | 73 | 97.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 1.3% | 75
K-8 School 510 Booth-Fickett Y 6 |[2012-13| 71 |26.9%| 23 | 8.7% | 143 54.2% 3 1.1% 9 34% | 15 | 5.7% | 264
K-8 School 510 Booth-Fickett Y 6 |[2013-14| 74 |26.2%| 39 | 13.8%| 141 50.0% 4 1.4% 8 28% | 16 | 5.7% | 282
K-8 School 510 Booth-Fickett Y 6 |[2014-15| 62 |26.8%| 30 | 13.0%| 118 @ 51.1% 6 2.6% 6 2.6% 9 3.9% | 231
K-8 School 521 Morgan Maxwell N 6 2012-13
K-8 School 521 Morgan Maxwell N 6 |[2013-14| 1 1.9% 6 |11.5%| 43 @ 82.7% 2 3.8% 0 0.0% 0 0.0% | 52
K-8 School 521 |Morgan Maxwell N 6 |2014-15 1 1.5% 7 1104%| 53 @ 79.1% 2 3.0% 0 0.0% 4 6.0% | 67
K-8 School 523 |McCorkle N 6 |[2012-13 6 4.2% 1 0.7% | 129 89.6% 6 4.2% 1 0.7% 1 0.7% | 144
K-8 School 523 |McCorkle N 6 |2013-14| 6 6.3% 1 1.0% | 84 | 87.5% 3 3.1% 0 0.0% 2 21% | 96
K-8 School 523 McCorkle N 6 |2014-15| 4 4.8% 1 1.2% | 76 | 91.6% 1 1.2% 0 0.0% 1 1.2% | 83
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K-8 School 525 |Roberts-Naylor N 6 2012-13 15 | 155%| 16 | 16.5%| 53 54.6% 7 7.2% 2 2.1% 4 4.1% 97
K-8 School 525 |Roberts-Naylor N 6 2013-14| 7 7.9% 19 21.3%| 55 61.8% 2 2.2% 4 4.5% 2 2.2% | 89
K-8 School 525 |Roberts-Naylor N 6 2014-15] 11 | 11.1%| 22 | 22.2%| 55 55.6% 2 2.0% 4 4.0% 5 5.1% 99
K-8 School 535 |Safford Y 6 2012-13| 21 10.8%| 14 | 7.2% | 140 | 72.2% 16 | 82% 1 0.5% 2 1.0% | 194
K-8 School 535 |Safford Y 6 2013-14| 15 7.9% 13 6.8% | 137 | 72.1% | 23 12.1% 1 0.5% 1 0.5% | 190
K-8 School 535 |Safford Y 6 2014-15 9 5.0% 11 6.1% | 139 | 77.7% 12 6.7% 0 0.0% 8 45% | 179
K-8 School 545 |Townsend N 6 2012-13| 24 27.0%| 14 15.7%| 43 | 48.3% 1 1.1% 2 2.2% 5 5.6% | 89
K-8 School 545 |Townsend N 6 2013-14
K-8 School 545 |Townsend N 6 2014-15
K-8 School 595 | Roskruge Y 6 2012-13 2 1.6% 4 3.1% | 117 | 90.7% 5 3.9% 0 0.0% 1 0.8% | 129
K-8 School 595 |Roskruge Y 6 2013-14 2 1.4% 6 42% | 123 | 86.6% 9 6.3% 1 0.7% 1 0.7% | 142
K-8 School 595 |Roskruge Y 6 2014-15 7 5.1% 4 2.9% | 116 | 85.3% 7 5.1% 1 0.7% 1 0.7% | 136
Middle School 502 Dodge Y 6 2012-13| 30 20.4%| 8 5.4% | 99 67.3% 0 0.0% 5 3.4% 5 3.4% | 147
Middle School 502 Dodge Y 6 2013-14| 35 23.0%| 14 | 92% | 95 | 62.5% 0 0.0% 3 2.0% 5 3.3% | 152
Middle School 502 Dodge Y 6 2014-15| 39 25.8%| 9 6.0% | 92 | 60.9% 1 0.7% 2 1.3% 8 5.3% | 151
Middle School 503 |Carson N 6 2012-13| 46 32.2%| 28 19.6%| 55 | 38.5% 3 2.1% 6 4.2% 5 3.5% | 143
Middle School 503 |Carson N 6 2013-14
Middle School 503 |Carson N 6 2014-15
Middle School 505 |Doolen N 6 2012-13| 74 323%| 29 12.7%| 82 | 35.8% 5 22% | 28 |12.2%| 11 | 4.8% | 229
Middle School 505 | Doolen N 6 2013-14| 79 28.2%| 40 14.3%| 128 | 45.7% 5 1.8% 18  6.4% 10  3.6% | 280
Middle School 505 Doolen N 6 2014-15| 59 | 25.5%| 45 19.5%| 96 | 41.6% 7 3.0% 11 4.8% 13 5.6% | 231
Middle School 511 |Gridley N 6 2012-13| 119 52.2%( 13 57% | 81 35.5% 1 0.4% 6 2.6% 8 3.5% | 228
Middle School 511 |Gridley N 6 2013-14| 129 52.4%| 26 | 10.6%| 74 | 30.1% 1 0.4% 5 2.0% 11  45% | 246
Middle School 511 |Gridley N 6 2014-15| 111 44.0%| 21 8.3% | 97 38.5% 2 0.8% 9 3.6% 12 | 4.8% | 252
Middle School 513 Hohokam N 6 2012-13| 11 12.1% 7 77% | 61 67.0% 8 8.8% 0 0.0% 4 4.4% | 91
Middle School 513 |Hohokam N 6 2013-14
Middle School 513 |Hohokam N 6 2014-15
Middle School 515 |Magee N 6 2012-13| 88 47.3%| 18 9.7% | 67 36.0% 0 0.0% 5 2.7% 8 43% | 186
Middle School 515 |Magee N 6 2013-14| 84 40.6%| 26 12.6%| 82 39.6% 3 1.4% 5 2.4% 7 3.4% | 207
Middle School 515 'Magee N 6 2014-15| 83 44.4%| 20 |10.7%| 71 38.0% 5 2.7% 4 2.1% 4 2.1% | 187
Middle School 520 Mansfeld Y 6 2012-13| 24 10.4%| 15 6.5% | 177 | 77.0% 8 3.5% 5 2.2% 1 0.4% | 230
Middle School 520 Mansfeld Y 6 2013-14| 19 7.5% 18 7.1% | 203 | 80.6% 5 2.0% 4 1.6% 3 1.2% | 252
Middle School 520 Mansfeld Y 6 2014-15| 30 12.6%| 10 @ 42% | 184 | 77.3% 10 | 4.2% 1 0.4% 3 1.3% | 238
Middle School 522 Maxwell N 6 2012-13 7 6.6% 9 85% | 84 | 79.2% 5 4.7% 0 0.0% 1 0.9% | 106
Middle School 522 |Maxwell N 6 2013-14
Middle School 522 |Maxwell N 6 2014-15
Middle School 527 |Pistor N 6 2012-13| 22 7.1% 5 1.6% | 258 | 83.8% 16  52% 0 0.0% 7 2.3% | 308
Middle School 527 |Pistor N 6 2013-14| 25 8.1% 13 | 4.2% | 246 | 80.1% 17 5.5% 1 0.3% 5 1.6% | 307
Middle School 527 |Pistor N 6 2014-15| 22 6.8% 8 2.5% | 266 | 82.4% 18 5.6% 3 0.9% 6 1.9% | 323
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Middle School 537 Secrist N 6 |2012-13| 47 |53.4%| 5 57% | 28 | 31.8% 0 0.0% 4 4.5% 4 45% | 88
Middle School 537 Secrist N 6 |2013-14| 68 |38.2%| 29 |16.3%| 70 @ 39.3% 1 0.6% 2 1.1% 8 45% | 178
Middle School 537 Secrist N 6 |2014-15| 64 |33.3%| 23 |12.0%| 89 @ 46.4% 1 0.5% 1 05% | 14 | 7.3% | 192
Middle School 550 Utterback Y 6 [2012-13| 21 | 10.0%| 22 |10.5%| 146 | 69.5% | 12 @ 5.7% 0 0.0% 9 4.3% | 210
Middle School 550 Utterback Y 6 |[2013-14| 15 | 7.5% | 28 | 13.9%| 148 73.6% 6 3.0% 1 0.5% 3 1.5% | 201
Middle School 550 Utterback Y 6 |2014-15| 6 39% | 15 | 9.9% | 124 @ 81.6% 5 3.3% 0 0.0% 2 1.3% | 152
Middle School 555 Vail N 6 [2012-13| 71 |32.1%| 23 |10.4%| 109 49.3% 3 1.4% 5 23% | 10 | 45% | 221
Middle School 555 Vail N 6 |2013-14| 73 |36.9%| 21 |10.6%| 80 @ 40.4% 8 4.0% 8 4.0% 8 4.0% | 198
Middle School 555 Vail N 6 |[2014-15| 63 |32.0%| 22 | 11.2%| 97 @ 49.2% 5 2.5% 4 2.0% 6 3.0% | 197
Middle School 557 Valencia N 6 [2012-13| 19 | 9.1% 6 29% | 173 @ 82.8% 5 2.4% 1 0.5% 5 2.4% | 209
Middle School 557 Valencia N 6 |[2013-14| 27 | 7.8% 8 23% | 279 | 80.9% | 22 @ 6.4% 2 0.6% 7 2.0% | 345
Middle School 557 Valencia N 6 |[2014-15| 31 | 9.1% | 11 | 3.2% | 273 | 80.3% | 21 @ 6.2% 1 0.3% 3 0.9% | 340
Middle School 560 |Wakefield N 6 |[2012-13 3 2.4% 2 1.6% | 112 @ 89.6% 7 5.6% 0 0.0% 1 0.8% | 125
Middle School 560 |Wakefield N 6 2013-14
Middle School 560 'Wakefield N 6 2014-15
High School 610 |Catalina N 9 |[2012-13| 65 |243%| 49 183%| 113 | 422% | 11 | 41% | 21 @ 7.8% 9 3.4% | 268
High School 610 |Catalina N 9 |[2013-14| 76 |29.3%| 36 |13.9%| 123 @ 47.5% 7 27% | 10 @ 3.9% 7 2.7% | 259
High School 610 |Catalina N 9 |[2014-15| 54 | 22.8%| 42 | 17.7%| 115 48.5% 2 08% | 13 | 55% | 11  4.6% | 237
High School 615 Cholla Y 9 |[2012-13| 26 | 58% | 24 53% | 354 | 788% | 35 @ 7.8% 1 0.2% 9 2.0% | 449
High School 615 Cholla Y 9 |[2013-14| 40 | 79% | 28 @ 55% | 391 | 77.4% | 36 @ 7.1% 2 0.4% 8 1.6% | 505
High School 615 Cholla Y 9 |[2014-15| 42 | 7.6% | 34 @ 62% | 417 | 75.5% | 45 @ 8.2% 5 0.9% 9 1.6% | 552
High School 620 Palo Verde Y 9 |[2012-13| 64 |287%| 40 | 17.9%| 104 @ 46.6% 5 2.2% 0 0.0% | 10 | 45% | 223
High School 620 Palo Verde Y 9 |[2013-14| 62 |23.1%| 45 | 16.8%| 135 @ 50.4% 5 19% | 10 | 3.7% | 11 | 4.1% | 268
High School 620 Palo Verde Y 9 |[2014-15| 91 |29.2%| 42 | 13.5%| 151 @ 48.4% 8 2.6% 4 1.3% | 16 | 5.1% | 312
High School 630 Pueblo Y 9 [2012-13| 19 | 4.0% 8 1.7% | 420 H 882% | 23 | 4.8% 1 0.2% 5 1.1% | 476
High School 630 Pueblo Y 9 |[2013-14| 12 | 3.0% 7 1.8% | 360 | 90.2% | 14 | 3.5% 2 0.5% 4 1.0% | 399
High School 630 Pueblo Y 9 |[2014-15| 11 | 2.8% 5 13% | 358 | 89.7% | 20 | 5.0% 1 0.3% 4 1.0% | 399
High School 640 |Rincon N 9 [2012-13| 60 |19.8%| 38 | 12.5%| 171 @ 56.4% 3 1.0% | 17 | 56% | 14  4.6% | 303
High School 640 |Rincon N 9 |[2013-14| 78 |27.0%| 31 | 10.7%| 152 @ 52.6% 6 21% | 16 | 5.5% 6 2.1% | 289
High School 640 |Rincon N 9 |[2014-15| 61 |20.0%| 65 |21.3%| 143 @ 46.9% 5 16% | 16 | 52% | 15  4.9% | 305
High School 645 |Sabino N 9 [2012-13| 148 60.9%| 9 37% | 69 | 28.4% 1 0.4% 2 08% | 14 | 58% | 243
High School 645 |Sabino N 9 |[2013-14| 153 | 56.3%| 20 @ 7.4% | 80 @ 29.4% 3 1.1% 7 2.6% 9 33% | 272
High School 645 |Sabino N 9 |[2014-15| 143 54.8%| 20 | 7.7% | 84 @ 32.2% 1 0.4% 1 04% | 12 | 4.6% | 261
High School 650 Sahuaro N 9 |[2012-13| 239 | 46.6%| 56 | 10.9%| 179 @ 34.9% 8 16% | 11 | 21%| 20 3.9% | 513
High School 650 |Sahuaro N 9 |[2013-14| 227 ' 449%| 53 |10.5%| 181 @ 35.8% 4 08% | 16 | 32% | 25  4.9% | 506
High School 650 |Sahuaro N 9 |[2014-15| 187 41.6%| 46 | 10.2%| 183 @ 40.8% 3 07% | 12 | 2.7% | 18 @ 4.0% | 449
High School 655 Santa Rita N 9 |[2012-13| 110 47.4%| 36 | 15.5%| 70 @ 30.2% 1 0.4% 2 09% | 13 | 56% | 232
High School 655 Santa Rita N 9 |[2013-14| 100 ' 42.9%| 31 | 13.3%| 86 @ 36.9% 4 1.7% 5 2.1% 7 3.0% | 233
High School 655 Santa Rita N 9 |[2014-15| 54 | 34.6%| 24 | 15.4%| 66 @ 42.3% 1 0.6% 5 3.2% 6 3.8% | 156
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High School 660 Tucson Y 9 2012-13| 122 13.0%| 65 7.0% | 674 | 72.1% | 39 @ 4.2% 12 13% | 23 2.5% | 935
High School 660 Tucson Y 9 2013-14| 85 9.3% | 62 6.8% | 688 | 75.6% | 41 @ 4.5% 12 13% | 22 2.4% | 910
High School 660 Tucson Y 9 2014-15| 86 | 9.9% | 57 6.6% | 661 | 76.0% | 35 @ 4.0% 9 1.0% | 22 2.5% | 870
High School 675 | University N 9 2012-13| 122 49.8%| 8 33% | 77 31.4% 2 0.8% | 24 | 9.8% 12 | 49% | 245
High School 675 | University N 9 2013-14| 155 |50.3%| 10 @ 3.2% | 99 32.1% 2 0.6% | 21 6.8% 21 6.8% | 308
High School 675 | University N 9 2014-15| 153 1 49.0%| 13 | 4.2% | 112 @ 35.9% 1 0.3% 20 6.4% 13 | 42% | 312
High School 680 Howenstine N 9 2012-13 5 15.6%| 4 12.5%| 21 65.6% 1 3.1% 0 0.0% 1 3.1% | 32
High School 680 |Howenstine N 9 2013-14
High School 680 |Howenstine N 9 2014-15
Alternative School 122 Direct Link | N 6 2012-13
Alternative School 122 Direct Link | N 6 2013-14| O 0.0% 0 0.0% 1 100.0%| O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1
Alternative School 122 | Direct Link | N 6 2014-15
Alternative School 195 |Mary Meredith K-12 N 6 2012-13 3 75.0% 1 25.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4
Alternative School 195 Mary Meredith K-12 N 6 2013-14| O 0.0% 0 0.0% 2 100.0%| O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2
Alternative School 195 |Mary Meredith K-12 N 6 2014-15 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2
Alternative School 122 Direct Link | N 9 2012-13
Alternative School 122 | Direct Link | N 9 2013-14 1 50.0% 1 50.0%| O 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2
Alternative School 122 | Direct Link | N 9 2014-15
Alternative School 195 |Mary Meredith K-12 N 9 2012-13 4 36.4% 2 18.2% 5 45.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 11
Alternative School 195 Mary Meredith K-12 N 9 2013-14 4 50.0% 1 12.5% 2 25.0% 0 0.0% 1 12.5% 0 0.0% 8
Alternative School 195 Mary Meredith K-12 N 9 2014-15 5 50.0% 2 20.0% 3 30.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10
Alternative School 602 Direct Link Il N 9 2012-13 7 63.6% 1 9.1% 2 18.2% 1 9.1% 0 0.0% 0 0.0% 11
Alternative School 602 Direct Link Il N 9 2013-14
Alternative School 602 | Direct Link Il N 9 2014-15
Alternative School 674 |Project MORE N 9 2012-13 0 0.0% 1 33.3% 2 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3
Alternative School 674 |Project MORE N 9 2013-14
Alternative School 674 |Project MORE N 9 2014-15
Alternative School 676 |Teenage Parent N 9 2012-13 0 0.0% 0 0.0% 3 60.0% 2 40.0% 0 0.0% 0 0.0% 5
Alternative School 676 |Teenage Parent N 9 2013-14 1 5.9% 1 5.9% 11 64.7% 2 11.8% 0 0.0% 2 11.8%| 17
Alternative School 676 |Teenage Parent N 9 2014-15 1 9.1% 1 9.1% 8 72.7% 1 9.1% 0 0.0% 0 0.0% 11
Alternative School 678 Southwest Alt HS N 9 2012-13 0 0.0% 0 0.0% 1 33.3% 2 66.7%| O 0.0% 0 0.0% 3
Alternative School 678 Southwest Alt HS N 9 2013-14
Alternative School 678 Southwest Alt HS N 9 2014-15
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